各社様

拝啓 晩冬の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2月 14日(金)に CPDSセミナーを開催させていただきます。業務の

効率化・工事成績の向上を図る良い機会にしていただければ幸いです。

参加のご検討を宜しくお願い申し上げます。

敬具

2月 14日
金曜

6ユニット

株式会社建設システム 株式会社ﾄﾌﾟｺﾝｿｷｱﾎﾟｼﾞｼｮﾆﾝｸﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ 株式会社ビーイング

場 所：姫路市勤労市民会館

４階大会議室

住 所：姫路市中地３５４番地

参加費：２，０００円

■ＣＰＤＳカードをお持ちください

セミナー参加申込書

主催：㈱兵庫測機販売
〒679-4101

兵庫県たつの市神岡町奥村 45-3

キャビン 21 2F-E号

TEL：０７９１(６４)７０２０

FAX：０７９１(６５)９７１１

詳しくはホームページへ！

 兵庫測機 で検索してください。
【注意事項】※定員となり次第、お申し込みは締め切らせていただきます。

        ※セミナー内容は予告なく変更する場合があります。

貴社名
（フリガナ）

御名前
（ フ リ ガ ナ ）

①        /②        /③

住所

TEL                    FAX

FAX：０７９１－６５－９７１１までお送りください。

3次元設計データの

現場管理活用

ICTを活用した

現場施工
最新積算状況

10：00～12：30 13：30～15：30 15：30～16：30

■9：30より受付開始